РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
Березовского сельского поселения Еланского муниципального района
Волгоградской области

23.12.2019	№36

О  комиссии по проверке мест
организации и проведения новогодних
и рождественских торжеств и других
мероприятий с массовым пребыванием
людей в период с 25 декабря 2019 года
по 8 января 2020 года.

          Во исполнение Федерального Законов: «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21 декабря 1994 г. № 68 – ФЗ, «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года № 69 – ФЗ, «О противодействии терроризму» от  6 марта 2006 года № 35 – ФЗ, «О противодействии экстремистской деятельности» от 25 июля 2002 года № 114 – ФЗ, постановление Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Берёзовского сельского поселения:

1. Создать комиссию по проверке мест организации и проведения новогодних и рождественских торжеств и других мероприятий с массовым пребыванием людей в период с 25 декабря 2019 года по 8 января 2020  года в следующем составе:

1. Дергачева А.В. -  Глава Березовского сельского поселения
2.Марченко С.П.. –Оператор котельной( по согласованию)
3.Манжосова Л.А.–ведущий специалист администрации
3.Клыгин А.Н.- И.О.начальника ОНД по Еланскому району УНД ГУ МЧС России по Волгоградской области( по согласованию).
4. Дьяков Р.А. – участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Еланскому району ( по согласованию)

1. Распоряжение обнародовать на информационных стендах Администрации Березовского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения                          А.В. Дергачева